13) que JULGOU 

PARCIALMENTE PROCEDENTES os pedidos da inicial para: Ante o escandido, nos termos do art. 487, inciso I, do 
CPC, declaro extinto o processo, com resolução do mérito, para condenar a ré a: a) restituir à demandante, de 
forma simples, o valor de R$511,80 (quinhentos e onze reais e oitenta centavos), com correção monetária a partir 
do efetivo prejuízo, ou seja, 06.01.2019 (Súmula nº 43 STJ) e juros de mora a partir da citação inicial (art. 405, 
CC); b) compensar o dano moral sofrido pela parte autora no valor de R$2.000,00 (dois mil reais), com correção